

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na **odbiór, transport i odzysk komunalnych osadów ściekowych (19 08 05) - 1500 ton** - ZIOŚiO.280.8.2021.KZP.ZDZO.DB

WYJAŚNIENIE - ZMIANA nr 1 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy przewidują Państwo oddać całość wytwarzanego odpadu o kodzie 190805 do odzysku?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z art.18 ust 2. ustawy z dnia 14.12.2012 r o odpadach „odpadów, których powstaniu nie udało się zapobiec, posiadacz odpadów w pierwszej kolejności jest obowiązany poddać odzyskowi.”

Pytanie 2

Według SIWZ posiadając możliwości do odbioru odpadu do odzysku nie mogę złożyć oferty na 1250 ton odpadu ponieważ nie zagospodaruję go rolniczo, i czy istnieje możliwość rozpisania obecnego zapytania z podziałem na zadania?

Zad.1 Odbiór osadów do rolniczego zagospodarowania R10

Zad.2 Odbiór osadów do odzysku lub rozpiścić zapytanie tak żeby była możliwość przedstawić ofertę na całość np. do odzysku.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść SWZ – opis przedmiotu zamówienia na:

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i odzysk komunalnych osadów ściekowych (19 08 05) ilości 1500 ton - w tym:

- 1) 1250 ton z przeznaczeniem do odzysku polegającego na stosowaniu komunalnych osadów ściekowych w celach określonych w art.96 z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.), **lub innym procesie odzysku zgodnym z ustawą o odpadach.***
- 2) 250 ton z przeznaczeniem do odzysku innego niż **określonego w art. 96 ustawy o odpadach.***

W związku z powyższym zmienia się opis zawarty w formularzu ofertowym – nowy, zmieniony formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3

Według mnie obecnie na wykonanie Państwa zadania czyli wywóz osadów na rolnicze zagospodarowanie i odbiór do odzysku wygląda następująco:

1250ton x 100zł za tonę= 125000zł netto plus 8% Vat 250ton x 400zł za tonę= 100000zł netto plus 8% Vat (odbiór hakowcem) Czy są Państwo przygotowani na takie koszty? Dodatkowo jest teraz kwestia zasiewów, prac polowych i będzie bardzo ciężko z działką do rolniczego zagospodarowania i jedyną alternatywą jest możliwość oddawania do odzysku koszt mniej więcej podam szacunkowy tj. na przyjęcie z transportem 1500 ton osadu wyniesie Państwa 570000zł netto plus 8% Vat.

Odpowiedź

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podaje kwotę przeznaczona na realizację zamówienia.

Pytanie 4

Ile maksymalnie mogą Państwo zmagazynować odpadu jeżeli chodzi o zagospodarowanie rolnicze?

Odpowiedź

Aktualnie na stanie magazynowym Zamawiający posiada 50% ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych, które zostały przeznaczone do stosowania w rolnictwie i w celach logistycznych powinny być przekazane w drugim kwartale br.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie, czy nasza firma posiadając w użytkowaniu składowisko odpadów (zamknięte) na którym prowadzony jest proces jego rekultywacji z wykorzystaniem m.in. komunalnych osadów ściekowych (19 08 05), zgodnie z załączonym zezwoleniem Starosty na przetwarzanie odpadów w ramach odzysku poza instalacjami, spełnia wymogi formalne stawiane przez Zamawiającego, tj. zapewnienie odzysku polegającego na stosowaniu komunalnych osadów ściekowych w celach określonych w art. 96 z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.).

Odpowiedź

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w poruszonym zakresie.

Pytanie 6

Proszę również o doprecyzowanie, czy osady ściekowe, będące przedmiotem zamówienia, magazynowane są wstępnie w boksach (lagunach) na terenie oczyszczalni ścieków, czy w momencie odbioru będą trafiały bezpośrednio z linii na samochód.

Odpowiedź

Przedmiotowe osady przeznaczone do stosowania w rolnictwie są magazynowane, tak by powstała partia osadów gotowa do zbadania. Natomiast przeznaczone do odzysku innego niż określony w art. 96 ustawy z dn. 14.12.2012 r. o odpadach, planuje się przekazywać, raz w miesiącu.

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek

